様式第１号（第４条関係）

LED防犯灯改修事業補助金交付申請書
年　　月　　日
　内子町長　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　自治会長　　　　　　　印
連絡先
区の代表者　　　　　　印
連絡先

LED防犯灯改修事業補助金の交付を受けたいので、内子町LED防犯灯改修事業補助金交付要綱第４条の規定により次のとおり申請します。

記

１　LED灯へ改修する防犯灯の数　　　　　　　　　　　　　　　　　　灯

２　補助対象事業費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　交付を受けようとする補助金の額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
（１灯につき補助対象事業費の2分の1以内（上限30,000円）※1,000円未満切捨）

　（内訳）

	LED灯改修灯数
	経費の単価/灯
	補助対象事業費
	交付を受けようとする補助金の額

	灯
	円
	[bookmark: _GoBack]円
	円

	灯
	円
	円
	円

	灯
	円
	円
	円

	灯
	円
	円
	円

	灯
	円
	円
	円

	合計
	灯

	円
	円

　　　　※経費の単価が同じものは、まとめて記入ください。

４　設置場所　　　　内子町
５　施工事業者名(予定)
６　添付書類
　① 補助事業の実施に要する経費に係る見積書
② 補助事業の場所を明示した地図
③ 改修完了前の状況写真（設置場所が分かるもの）
④ その他必要と認める書類